[image: cmdca.bmp]

                      CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE
                           Lei Municipal Nº 998/2013 – 04/10/2013 alterada pela Lei 1110/2016
                           Bela Vista do Paraíso – PR

Edital n°06/2019

O PRESIDENTE INTERINO DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BELA VISTA DO PARAÍSO – CMDCA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 998/2013, faz publicar o Edital nº 06/2019 com a lista definitiva dos candidatos habilitados para o Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar, para o quadriênio 2020/2023.

Inscrições Deferidas:

Nº Inscrição

Nome do Candidato

	101
	Marcos Alberto Louzano

	102
	Valdivino Gabriel Filho

	103
	Claudia Costa

	104
	Fabrício Alves Ferreira

	105
	Ana Paula Pereira Cassula

	106
	Ariadne Fernanda Gois Silveira Souza

	107
	Rafael Afonso Santana

	108
	Letícia dos Santos Melo

	109
	Vandecleia Aparecida Luppi

	110
	Susani Leticia Reis de Oliveira

	111
	João Carlos da Silva

	112
	Sirley Aparecida Iquiene dos Santos

	113
	Carlos Henrique Pereira Fernandes

	114
	Fabio José Moreira

	115
	Isabel Bernardino Silva

	116
	Janaine Duarte Freitas

	117
	Renata dos Santos Fontes

	118
	Méirion Caroline Rodrigues Freire

	119
	Mariane Francieli de Melo

	120
	Leandro dos Santos Silva

	121
	Marilza Bernardes de Souza

	122
	Aparecida Pereira de Andrade

	123
	Rosângela Cadan

	124
	Luciano Gotardo Freitas

	125
	Fabricia Meira

	127
	Valdirene Rodrigues dos Santos

	128
	Dercenil Cassins

	129
	Leandro Borges de Araujo

	130
	Luiz Carlos Pedro

	131
	Isrrael Modesto

	132
	Milton Ferreira dos Santos

	133
	Valéria Rocha de Souza

	134
	Larissa Gomes

	135
	João Carlos Juliani

	136
	João de Araújo

	137
	Angélica Aparecida Silveira Pinto

	138
	Carolina Vasconcelos de Mattos

	139
	Luciana Patrícia Ribeiro Pires

	140
	Patrícia Ferreira

	141
	Layane Rodrigues

	142
	Damaris Souza Menck

	143
	Neusa Gonçalves dos Santos

	144
	Maria Ines Dantas

	145
	Josiane Cristina Flausino

	146
	Larissa Caroline da Silva

	147
	Luiz Fernando Moreira

	148
	Edi Carlos Pedro

	149
	Ademir Santo Dalcin

	150
	Marcos Sudario de Oliveira

	151
	Tania Pires Afonso

	153
	Bruno Rafael da Silva

	154
	Maicon Renan de Souza

	155
	Nilton Gomes da Silva

	156
	Adriana Rosa de Almeida

	157
	Jociele Aparecida da Silva

	158
	Lorena de Oliveira da Silva

	159
	Luquele Cristina Bruno

	160
	Tania Mauricio da Silva

Publique-se

Bela Vista do Paraíso, 22 de julho de 2019.
[bookmark: _GoBack]

Edson Hipólito Gonçalves
Presidente Interino do CMDCA

.

image1.png

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

Lei Municipal Nº 998/2013

–

04/10/2013 alterada pela Lei 1110/2016

Bela Vista do Paraíso

–

PR

Edital n°

0

6

/2019

O PRESIDENTE

INTERINO

DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE BELA VISTA DO PARAÍSO

–

CMDCA

, no uso d

e suas

atribuiç

ões

que lhe

são

conferida

s

pela Lei nº 998/2013

, faz publicar

o Edital nº 0

6

/2019

com a

lista

definitiva dos candidatos

habilitados

para o Processo de Escolha em Data Unificada para

membros do Conselho Tutela

r, para o quadriênio 2020/2023.

Inscrições Deferidas:

Nº Inscrição

Nome do Candidato

101

Marcos Alberto Louzano

102

Valdivino Gabriel

Filho

103

Claudia Costa

104

Fabrício Alves Ferreira

105

Ana Paula Pereira Cassula

106

Ariadne Fernanda Gois Silveira Souza

107

Rafael Afonso Santana

108

Letícia dos Santos Melo

109

Vandecleia Aparecida Luppi

110

Susani Leticia Reis de Oliveira

111

João Carlos da Silva

112

Sirley Aparecida Iquiene dos Santos

113

Carlos Henrique Pereira Fernandes

114

Fabio José Moreira

115

Isabel Bernardino Silva

116

Janaine Duarte Freitas

117

Renata dos Santos Fontes

118

Méirion Caroline Rodrigues Freire

                                                   CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE                                Lei Municipal Nº 998/2013  –   04/10/2013 alterada pela Lei 1110/2016                                 Bela Vista do Paraíso  –   PR         Edital n° 0 6 /2019       O PRESIDENTE  INTERINO  DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E  DO ADOLESCENTE DE BELA VISTA DO PARAÍSO   –   CMDCA , no uso d e suas  atribuiç ões   que lhe  são   conferida s   pela Lei nº 998/2013 , faz publicar  o Edital nº 0 6 /2019  com a   lista  definitiva dos candidatos   habilitados   para o Processo de Escolha em Data Unificada para  membros do Conselho Tutela r, para o quadriênio 2020/2023.     Inscrições Deferidas:

  Nº Inscrição    Nome do Candidato

101  Marcos Alberto Louzano

102  Valdivino Gabriel  Filho

103  Claudia Costa

104  Fabrício Alves Ferreira

105  Ana Paula Pereira Cassula

106  Ariadne Fernanda Gois Silveira Souza

107  Rafael Afonso Santana

108  Letícia dos Santos Melo

109  Vandecleia Aparecida Luppi

110  Susani Leticia Reis de Oliveira

111  João Carlos da Silva

112  Sirley Aparecida Iquiene dos Santos

113  Carlos Henrique Pereira Fernandes

114  Fabio José Moreira

115  Isabel Bernardino Silva

116  Janaine Duarte Freitas

117  Renata dos Santos Fontes

118  Méirion Caroline Rodrigues Freire